АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21  декабря    2011 года                                                                           №   34

	О внесении изменений в Положение об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в   Положение об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера от 14.07.2006 г. № 27, следующие изменения:
1) в пункте  2.1 раздела 2 слово «медицинской» исключить;
2) в пункте  3.4. слова «УМЦ СОГУ «Центр гражданской защиты и пожарной безопасности» заменить словами «Смоленском областном государственном бюджетном  учреждении «Пожарно-спасательный центр» (далее – СОГБУ «Пожарно-спасательный центр»;

3) в пунктах  5.1, 5.2, 5.3 раздела 5 слова «УМЦ СОГУ «Центр гражданской защиты и пожарной безопасности» Смоленской области» заменить словами «СОГБУ «Пожарно-спасательный центр»;

4) в пункте 6.2 раздела 6  слова «УМЦ СОГУ «Центр гражданской защиты и пожарной безопасности» Смоленской области» заменить словами «СОГБУ «Пожарно-спасательный центр»;
5) в пункте 6.6 раздела 6 слова «УМЦ СОГУ «Центр гражданской защиты и пожарной безопасности» Смоленской области» заменить словами «СОГБУ «Пожарно-спасательный центр»;

Глава Администрации Надейковичского
сельского поселения Шумячского района

Смоленской области                                                                                Л.Л.Дацко